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Wycieczka dla grup do Hiszpanii, Francji i Włoch (Wenecja, Barcelona, Costa
Brava, Monako) - 9 dni

symbol oferty: AGA-HIS-WEN-9DN
   

  
  

  

PROGRAM:

WYCIECZKA DLA GRUP DO HISZPANII ( Wenecja, Barcelona, Costa Brava, Monako) - 9 DNI:

Wycieczka do jednych z najpiękniejszych i pełnych słońca miejsc na południu Europy - na Costa Brava w Hiszpanii.
Dodatkowo poczujesz klimat Włoskiej Wenecji miasta liczącego ponad 100 wysp oraz Księstwa Monaco. Zachwyca
tutaj wszystko - piękne plaże, skaliste zatoczki, błękitne wody Morza Śródziemnego i pyszna kuchnia. Zobaczymy
również stolicę Katalonii - Barcelonę.

RAMOWY PROGRAM WYCIECZKI:

1 dzień
Zbiórka uczestników wycieczki i wyjazd z kraju w godzinach popołudniowych. Przejazd przez Czechy i Austrię do
Włochy. Podczas przejazdu planowane są krótkie postoje.

2 dzień
Przyjazd do Wenecji w godzinach rannych. Do historycznego centrum miasta dopływamy statkiem mijając
malownicze krajobrazy Laguny Weneckiej. Po rejsie udajemy się w kierunku Morskiej Bramy Wenecji. Po drodze
mijamy najbardziej romantyczny most Wenecji -Most Westchnień i Pałac Dożów - siedzibę władców Wenecji -
perłę architektury Wenecji z renesansowym dziedzińcem, arkadowymi loggiami i bogato zdobiona fasadą.
Docieramy na Plac św. Marka - serce i symbol miasta. Zwiedzamy Bazylikę Św. Marka z pięcioma imponującymi
kopułami i bogatymi dekoracjami, złoceniami i mozaikami , wewnątrz zobaczymy słynny złoty ołtarz - Pala d'Oro.
Następnie w programie wjazd na Kampanillę – dzwonnicę, z której podziwiać będziemy wspaniałą panoramę miasta
oraz błękitną lagunę . Zwiedzanie zakończymy spacerem klimatycznymi wąskimi uliczkami do Ponte Rialto -
najstarszego mostu na Canale Grande. Po zwiedzaniu proponujemy czas na drobne zakupy oraz posiłek we
własnym zakresie,
Następnie kontynuujemy podróż w kierunku Hiszpanii , nocny przejazd przez Francję.

3 dzień
W godzinach rannych przyjazd na Wybrzeże Costa Brava.
Tego dnia czeka nas odpoczynek po podróży i plażowanie, zakwaterowanie w hotelu , obiadokolacja i nocleg.

4 dzień
Śniadanie. Przejazd autokarem do Barcelony. Zwiedzanie zaczniemy od symbolu Barcelony - Katedry Sagrada
Familia, arcydzieła Antonia Gaudiego. Następnie ruszymy do Parku Güell, skąd rozpościera się jeden z
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najpiękniejszych panoramicznych widoków Barcelony. W tym niezwykłym parku zobaczymy fantazyjne budynki
,egzotyczną przyrodę oraz odpoczniemy na najdłuższej ławce świata. Dalej ruszamy autokarem na objazd miasta, w
trakcie którego zobaczymy kolejne dzieła Gaudiego: Casa Batllo, wpisana na Listę światowego dziedzictwa
UNESCO oraz Casa Mila ze słynnym dachem i kamienną fasadą.
Następnie przejedziemy pod Stadion FC Barcelona i Muzeum FC Barcelony. Stadion nagrodzony przez UEFA 5
gwiazdkami, spełniający najwyższe światowe standardy, robi wrażenie nie tylko na kibicach futbolu.
Sspacer od Dzielnicy Portowej obok statuy Krzysztofa Kolumba na Las Ramblas – najpiękniejszą i najstarszą ulicę
Barcelony, pełną handlarzy, kwiatów. Na zakończenie przejdziemy wąskimi uliczkami do najstarszej dzielnicy miasta
Barri Gotic z katedrą św. Eulalii - jedną z najpiękniejszych gotyckich budowli w Hiszpanii. Wieczorem wracamy do
hotelu na obiadokolację i nocleg .

5 dzień
Śniadanie. Ruszamy na wycieczkę do Montserrat , w trakcie której będziemy podziwiać zapierające dech w
piersiach widoki, malownicze krajobrazy i niesamowite formacje skalne o niespotykanych kształtach. Na wysokości
720 m zwiedzimy klasztor Benedyktynów i sanktuarium Czarnej Madonny z cudowną figurką la Morenetą.
Po południu przejazd do malowniczo położonej miejscowości nadmorskiej - Blanes, zwiedzanie Ogrodu
Botanicznego, w którym znajduje się ok. 7.000 gatunków roślin z różnych stref klimatycznych. Po zwiedzaniu
wracamy do hotelu na obiadokolację i nocleg.

6 dzień
Po śniadaniu płyniemy statkiem wzdłuż dzikiego i malowniczego wybrzeża Costa Brava do Tossy de Mar - perełki
tego regionu. Ruszamy spacerem przez średniowieczne centrum Tossy - Vila Vella -malowniczo otoczone ruinami
fortyfikacji, klimatycznymi uliczkami, gwarnymi placykami i domkami z kamienia, zwiedzamy ruiny zamku w Tossa
de Mar. Nie zabraknie też czasu na odpoczynek na jednej z malowniczych plaż Tossy. Po rejsie wracamy do hotelu
na obiadokolację i nocleg.

7 dzień
Śniadanie. Spacer po Lloret de Mar - słynnym katalońskim kurorcie na Costa Brava ze wspaniałymi plażami,
krystalicznie czystym morzem i licznymi rozrywkami. Zobaczymy Gotycki kościół św. Romy z kolorową mozaikową
kopułą, ratusz, pomnik Sardany-narodowego tańca Katalonii, promenadę i zamek Castell d'en Plaja. Dla chętnych
wycieczka do ogrodów św. Klotyldy – zachwycające ogrody położone na klifie lub odpoczynek na jednej z plaż.
Przed podróżą powrotną czas na drobne zakupy oraz posiłek we własnym zakresie. W godzinach wieczornych
wyjazd do Francji na Lazurowe Wybrzeże.

8 dzień
Przejazd przez Riwierę Francuską do Księstwa Monako, jednego z najmniejszych państw w Europie.
W czasie całodniowego pobytu w Monako zobaczymy między innymi : Pałac Książęcy z katedrą, w której
pochowana jest księżna Grace, Ogrody Egzotyczne, Oceanarium oraz Port Herkulesa z luksusowymi jachtami. Na
koniec wizyta w Monte Carlo słynącym ze wspaniałych kasyn i wyścigu Grand Prix F1 Monaco. Po zwiedzaniu
ruszamy w drogę powrotną przez przez Włochy, Austrię i Czechy.

9 dzień
Przyjazd w godzinach popołudniowych.

Dodatkowo proponujemy wieczór w gorących rytmach flamenco. Chwile spędzone na wieczorze Flamenco na
długo utkwią Wam w pamięci. Cudowny, pełen ekspresji show flamenco w szampańskiej atmosferze z najlepszymi
hiszpańskimi artystami to niezapomniane wrażenia i cudowna zabawa. Dorośli: 165 PLN /41 EUR Dzieci do 12 lat: 110
PLN / 28 EUR

  

ŚWIADCZENIA:

CENA ZAWIERA:

Przejazd autokarem
4 noclegi w hotelu ( pokoje 2,3 -osobowe z łazienkami )
4 śniadania, 4 obiadokolacje w formie bogatego bufetu
opieka pilota
ubezpieczenie SIGNAL IDUNA
rezerwacje wstępów
wszystkie opłaty drogowe i parkingi
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podatek VAT

CENA NIE ZAWIERA:

OPŁAT OBLIGATORYJNYCH
80.00 € opłaty programowej(przewodnicy lokalni,zestawy słuchawkowe lub system nagłaśniający, tramwaj wodny,
taksa klimatyczna, wjazdy do miast)
10.00 PLN obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny
10.00 PLN obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy

OPŁAT FAKULTATYWNYCH
Biletów wstępu do zwiedzanych obiektów oraz komunikacji miejskiej.

Poniżej prezentujemy przykładowe ceny głównych atrakcji (sierpień 2024):

normalny ulgowy
€10.00 €10.00 Wenecja- Campanilla bilet grupowy
€10.00 €8.00 Blanes - ogród botaniczny Marimurtra zniżka dla grupy pow. 20 osób
€6.00 €3.00 LLoret de Mar -Ogrody Św. Klotyldy zniżka dla uczniów z legitymacją
€35.00 €35.00 LLoret de Mar -Rejs statkiem do Tossa de Mar
€30.00 €30.00 Barcelona - Stadion FC dzieci do 13 lat, grupy szkolne 20 €, ( w sezonie lipiec, sierpień 29,5 € )
€11.00 €11.00 Barcelona - Park Guell zniżka dla dzieci do 12 lat i seniorzy pow. 65 lat
€10.00 €5.00 Monaco - Pałac , ulgowy do 17 lat; bilet łączony Pałac + Oceanarium: 25€ N / 15€ U
€19.00 €12.00 Monaco - Oceanarium, ulgowy do 17 lat

  

WAŻNE INFORMACJE:

PROGRAMY I OFERTY IMPREZ są naszymi propozycjami. Jesteśmy otwarci na Państwa pomysły i możemy
stworzyć program "szyty na miarę ". Poza podstawową ofertą proponujemy dodatkowe usługi takie jak: szkolenia
biznesowe, szkolenia outdoor, imprezy integracyjne, obiadokolacje w wybranej przez Państwa formie, degustacje
lokalnych specjałów, bilety do wybranych atrakcji, standard zakwaterowania dopasowany do potrzeb uczestników (
od standardu turystycznego na każdą kieszeń do luksusowych hoteli Wellness & Spa dla bardzo wymagających ).
Na naszych wyjazdach pamiętamy o tym jak ważna oprócz zwiedzania jest integracja, poznawanie atmosfery
odwiedzanych miejsc, relaks przy dobrej kawie czy specjałach lokalnej kuchni oraz przyjazna atmosfera.
Oferty wysyłamy bezpłatnie i bez zobowiązań. W razie potrzeby możemy osobiście zaprezentować ofertę w
Państwa siedzibie lub naszym biurze.
W wyjątkowych przypadkach w trakcie trwania wycieczki program może ulec zmianie, a decyzje o kolejności
zwiedzania podejmuje pilot.

BILETY WSTĘPU Ceny biletów wstępu podajemy orientacyjnie i mogą one ulec zmianie niezależnie od Biura
Podróży Index, dlatego prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów.

UBEZPIECZENIE Uczestnicy imprez zagranicznych są ubezpieczeni od kosztów leczenia i następstw
nieszczęśliwych wypadków na podstawie umowy generalnej z firmą ubezpieczeniową SIGNAL IDUNA (sumy
ubezpieczenia: KL 10 000 EUR, KR 6 000 EUR, NNW 7 000 PLN, bagaż 800 PLN). Za dopłatą istnieje możliwość
zwiększenia zakresu ubezpieczenia do sumy ubezpieczenia wyższej niż ubezpieczenie podstawowe lub
rozszerzenia zakresu ubezpieczenia o koszty leczenia chorób przewlekłych.

DOKUMENTY UCZESTNIKÓW NA WYCIECZCE W przypadku wyjazdu na wycieczkę zagraniczną każdy uczestnik
zobligowany jest do posiadania przy sobie odpowiedniego dokumentu podróży. Dla obywateli UE w obrębie strefy
Schengen jest to ważny paszport lub dowód osobisty. Jeśli kraj docelowy lub kraje tranzytowe leżą poza UE
niezbędny będzie paszport ważny co najmniej 90 dni od daty powrotu, w niektórych przypadkach również wiza ( np.
Białoruś , Rosja). Aktualne informacje należy sprawdzić przed wyjazdem na stronie Ministerstwa Spraw
Zagranicznych www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych lub w biurze INDEX.

ŁĄCZENIE GRUP Jeżeli mają Państwo małą grupę, a chcą jechać na wycieczkę w niskiej cenie, proponujemy
połączenie z inną grupą. O szczegóły zapytaj w biurze.

REZERWACJI WYCIECZKI można dokonać telefonicznie lub drogą mailową lub osobiście. Dokonanie rezerwacji
terminu wycieczki nie stanowi zobowiązania i jest bezpłatne. Dajemy Państwu niezbędny czas do zapoznania się z
ofertą i zapisanie zainteresowanych uczestników wyjazdu.
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CENNIK:

Ceny skalkulowane są dla grup z Katowic oraz najbliższej okolicy. Na życzenie dokonujemy przeliczenia ceny za
wyjazdy z innych miast. Cena wycieczki uzależniona jest od terminu wyjazdu.  

CENA OPIS

od 1839 zł / os. przy grupie powyżej 55 uczestników

od 2009 zł / os. przy grupie powyżej 45 uczestników

od 2369 zł / os. przy grupie powyżej 35 uczestników

  SPRAWDŹ SZCZEGÓŁY!

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumienu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają charakter tylko
informacyjny i mogą ulec zmianie. Zastrzega się możliwość wystąpienia pomyłki.
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